[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25.02.2021
	№
	22

д. Ёгла
Об утверждении перечня по  ремонту автомобильных дорог местного  значения”
Совет депутатов Ёгольского сельского поселения                                                                РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень по ремонту автомобильных дорог местного значения.

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                 Н.В. Герасимова

Перечень по ремонту автомобильных дорог местного значения

	№           п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Объем

м 2
	Погон-ные

метры
	       Источники финансирования

	Бюджет посе-ления
	Субсидия
	Софинансирование                           с бюджета               поселения

	1

	Улично-дорожная сеть
	Д. Ёгла ул. Набережная
	660

	165

	-----------
	1 596 000,00
	84 000,00

	2
	Улично-дорожная сеть
Улично-дорожная сеть
Улично-дорожная сеть
	Д. Ровное ул. Набережная  (участок №1)

Д. Ровное ул. Набережная (участок №2)

Д. Ровное 1-ая линия
	688

371

360
	250

135

120
	 ----------

	3
	Улично-дорожная сеть
	Д. Ёгла,          ул, Береговая
	459
	131

	-----------

	4
	Улично-дорожная сеть
	Д. Ровное пер. Полевой
	230
	60
	----------

	5
	Улично-дорожная сеть
	Д. Шиботово (участок№4)
	465
	155
	----------

	ИТОГО

	3233
	1016

	1 596 000,00
	84 000,00